Администрация Троицкого сельского поселения

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2020г. № 61
Об отмене постановления Главы Троицкого сельского поселения от 28.11.2013 г. № 403 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»

           На основании протеста прокуратуры Омского района Омской области, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 27.12.2019) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить постановление Главы Троицкого сельского поселения от 28.11.2013 г. № 403 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                                         С.В. Сердюк